２０１２年２月１４日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  熊 倉 貞 武

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 山 崎 邦 衛

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社メディセオ）の
人事異動・組織変更に関するお知らせ

 当社連結対象の完全子会社である株式会社メディセオは、２０１２年２月１６日付の組織変更

および人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（２０１２年２月１６日付）

 １．支社組織

 （１）東京支社

   ① 営業本部

    ⅰ）南東京ＡＬＣ設立準備委員会を新設する。

Ⅱ．部門長職人事異動（２０１２年２月１６日付）

氏 名 新 職 現 職

石 井 雅 哉

東北支社 営業本部

南東北統括営業部長

兼 山形営業部長

東北支社 営業本部

南東北統括営業部長

石 黒 雅 之

東京支社 営業本部

神奈川統括営業部長

兼 神奈川第一営業部長

東京支社 営業本部

神奈川統括営業部長

平 尾 直 之
東京支社 営業本部

南東京ＡＬＣ設立準備委員会 委員長

東北支社 営業本部

南東北統括営業部 山形営業部長

水 谷 明 良
東京支社 営業本部

南東京ＡＬＣ設立準備委員会 副委員長

東京支社 営業本部

神奈川統括営業部 神奈川第一営業部長

ＡＬＣとは、Area Logistics Center（エリア・ロジスティクス・センター）の略称であります。

                                       以 上